
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.oswbytow.infocity.pl 

 

Bytów: Przebudowa ogrodzenia przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym w Bytowie 

Numer ogłoszenia: 145416 - 2013; data zamieszczenia: 12.04.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Dzieci Europy , ul. Styp-

Rekowskiego 5, 77-100 Bytów, woj. pomorskie, tel. 0-59 822 25 89, faks 0-59 822 25 89. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.oswbytow.infocity.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka samorządu terytorialnego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ogrodzenia przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Bytowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest zrealizowanie inwestycji: Przebudowa ogrodzenia przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Bytowie. 2. Zakres robót. 2.1. Przedmiotem inwestycji jest przebudowa 

istniejącego oraz budowa nowego odcinka ogrodzenia wokół kompleksu budynków szkolnych 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bytowie, znajdujących się przy skrzyżowaniu 

ulic Styp-Rekowskiego i 1 Maja, na działce nr 644/2. Celem inwestycji jest ponadto stworzenie 

dwóch miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych w pasie drogi gminnej (ul. Styp-

Rekowskiego). 2.2. W celu realizacji inwestycji zostaną zrealizowane kolejno: - roboty rozbiórkowe 

istniejącego ogrodzenia, - roboty ziemne, - roboty fundamentowe, - roboty izolacyjne, - roboty 

betoniarsko - zbrojarskie, - roboty murarskie, - roboty elewacyjne (konserwacja klinkieru i 

http://www.bip.oswbytow.infocity.pl/


fugowanie), - roboty związane z montażem elementów stalowych. 2.3. Charakterystyczne 

parametry techniczne: a) wzdłuż ulicy Styp-Rekowskiego: ogrodzenie długości około 21,4m; w 

skład ogrodzenia poza typowymi przęsłami wchodzi furtka o szerokości przęsła 1,1m; b) wzdłuż 

ulicy 1 Maja: ogrodzenie długości 86,1m; w skład ogrodzenia poza typowymi przęsłami wchodzą 

brama wjazdowa otwierana dwuskrzydłowo o szerokości 4m z automatyką oraz brama pożarowa o 

szerokości 4m przy granicy z działką nr 647; c) miejsca postojowe: przewiduje się wykonanie 

dwóch miejsc postojowych o wymiarach: 3,6m na 5,28m oraz 3,6m na 7,51m, umożliwiające postój 

busa dowożącego dzieci do szkoły. 3. Szczegółowy zakres robót oraz wytyczne dotyczące ich 

wykonania przedstawiono w załączonej dokumentacji technicznej oraz szczegółowych 

specyfikacjach technicznych dla robót budowlanych. 4. W związku z prowadzeniem prac w 

sąsiedztwie drogi powiatowej i krajowej, Wykonawca zobowiązany będzie wystąpić do zarządcy 

drogi z wnioskiem o określenie warunków czasowego zajęcia pasa drogowego - fragmentu 

chodnika przy obu ulicach. 5. Przy prowadzeniu prac rozbiórkowych i ziemnych należy zwrócić 

szczególną uwagę na przebieg uzbrojenia terenu. W szczególnie bliskim sąsiedztwie elementów 

uzbrojenia terenu prace te należy wykonać ręcznie. 6. Do Wykonawcy należy uporządkowanie 

terenu budowy oraz naprawy wszelkich ewentualnych uszkodzeń, powstałych w wyniku 

prowadzonych robót. Wykonawca zlokalizuje i przygotuje zaplecze placu budowy według swoich 

potrzeb i na swój koszt. 7. Kierownik budowy zobowiązany będzie do opracowania i przedstawienia 

planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (przed przystąpieniem do wykonywania robót). 8. 

Wymagany minimalny okres gwarancji na zadanie: 24 miesiące. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.31.00-7, 45.11.11.00-9, 45.26.23.11-4, 

45.26.25.22-6, 45.23.32.20-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 27.05.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek udziału w postępowaniu został spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał w sposób 

należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 

zamówienie mające w swoim zakresie: budowę lub przebudowę ogrodzeń o wartości 

minimum 50.000 zł brutto 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W okresie 12 miesięcy od daty wejścia w życie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 

lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy 

oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (tj. od dnia 20.02.2013 r.) w zakresie 

dokumentów określonych w pkt. 6.1. ppkt 2) dopuszcza się stosowanie dokumentów wydanych na 

podstawie przepisów obowiązujących przed zmianą ww. rozporządzenia tj. dokumenty 

potwierdzające należyte wykonanie dostaw lub usług oraz wykonanie robót budowlanych zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe ukończenie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana umowy dotycząca terminu realizacji może wystąpić z uwagi na złe warunki atmosferyczne, 

uniemożliwiające wykonanie robót lub zlecenie robót dodatkowych, niezbędnych do prawidłowego 



wykonania zamówienia podstawowego, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji 

niemożliwej wcześniej do przewidzenia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.oswbytow.infocity.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy, ul. Styp-Rekowskiego 5, 77-100 Bytów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

26.04.2013 godzina 12:50, miejsce: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy, ul. Styp-

Rekowskiego 5, 77-100 Bytów, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


